

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Stavební část opravy uliční fasády	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Stavební část opravy uliční fasády - UN		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
JH143	Oprava uliční fasády budovy č.p. 142		Náklady na m.j. 0
Projektant	Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě		
Objednatel	Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž		
Dodavatel			Zakázkové číslo JH143
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	120 239	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	5 012	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	125 251	Zařízení staveniště 6 000
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	125 251	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	131 251	Ostatní náklady celkem 6 000
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Schaffer	Jméno :
Datum :		Datum : 22.2.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			131 251 Kč
DPH 21,0 %			27 563 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč
DPH 0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			158 814 Kč

Poznámka :

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Stavební část opravy uliční fasády - UN	Stavební část opravy uliční fasády	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	99 398	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	10 346	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 310	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 686	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 339	0	0	0
783 Nátěry	0	3 673	0	0	0
CELKEM OBJEKT	120 239	5 012	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			125 251	0
Oborová přírážka			125 251	0
Přesun stavebních kapacit			125 251	0
Mimostaveništní doprava			125 251	0
Zařízení staveniště			125 251	0
Provoz investora			125 251	0
Kompletační činnost (IČD)			125 251	0
Rezerva rozpočtu			125 251	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část opravy uliční fasády - UN	Stavební část opravy uliční fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení okna:1,18*1,54*3+1,18*1,62*4 kamenné prvky vstupu:2,5*3,0	m2	20,60 13,10 7,50	34,00	700,33
2	622401971R00	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. 9,6578+59,1714+25,3742+21,5991	m2	115,80 115,80	135,00	15 633,34
3	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená podhoz soklu dvojity (8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33)*2	m2	19,32 19,32	177,00	3 418,86
4	622421143R00	Omítka vnější stěn, MV, štuková, složitost 1-2 8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33	m2	9,66 9,66	357,00	3 447,83
5	622422422R00	Oprava vněj. omítek II, do 40%, štuk na 100% plochy 12,89*7,06+0,3*7,1+1,06*0,7*4+0,4 odpočty oken a dveří:0-2,65*3-3,9*4-1,72*4-6,9	m2	59,17 96,50 -37,33	254,00	15 029,54
6	622426322R00	Oprava vněj. omítek VI, do 30%, štuk na 100% plochy řimsa:13,6*0,65 přizvední pilastry:0,34*7,07+0,33*7,1 špalety oken: 1.NP:(1,52*2+1,19)*0,14+(1,53*2+1,18)*0,13+(1,54*2+1,18)*0,17 2.NP:(1,62*2+1,18)*0,13*4 půdní slepá okna:(0,7+1,06)*2*0,18*4	m2	25,37 8,84 9,83 1,87 2,30 2,53	497,00	12 610,98
7	622427221R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. VII, do 20 % šambrány oken 1.NP:(2,65-1,53*1,18)*3*1,5 2.NP:(3,9-1,62*1,18)*4*1,5 půdní slepá okna:(1,72-1,06*0,7)*4*1,5	m2	21,60 3,80 11,93 5,87	279,00	6 026,15
8	622428971R00	Příplatek k položce za vícebarevnou omítku 9,6578+59,1714+25,3742+21,5991	m2	115,80 115,80	30,00	3 474,08
9	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barvy na vápenné bázi bez titanové běloby: základní plocha světlý okr: 12,89*7,06+0,3*7,1+1,06*0,7*4+0,4 odpočty oken a dveří:0-2,65*3-3,9*4-1,72*4-6,9 sokl tmavý okr:8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33	m2	68,83 96,50 -37,33 9,66	182,00	12 526,91
10	622471320R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 barva bílá na vápenné bázi bez titanové běloby: řimsa:13,6*0,65 přizvední pilastry:0,34*7,07+0,33*7,1 špalety oken: 1.NP:(1,52*2+1,19)*0,14+(1,53*2+1,18)*0,13+(1,54*2+1,18)*0,17 2.NP:(1,62*2+1,18)*0,13*4 půdní slepá okna:(0,7+1,06)*2*0,18*4	m2	25,37 8,84 9,83 1,87 2,30 2,53	270,00	6 851,03
11	622471321R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 barva bílá na vápenné bázi bez titanové běloby: šambrány oken: 1.NP:(2,65-1,53*1,18)*3*1,5 2.NP:(3,9-1,62*1,18)*4*1,5 půdní slepá okna:(1,72-1,06*0,7)*4*1,5	m2	21,60 3,80 11,93 5,87	299,00	6 458,13
12	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,00		
13	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x sokl:(8,6+2,8)*0,2 okna 2.NP:0,5*4	m2	6,28 2,28 2,00	132,00	828,96

Slepý rozpočet

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část opravy uliční fasády - UN	Stavební část opravy uliční fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		okna půdní:0,5*4		2,00		
14	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně neotlučená část omítek	m2	70,54	90,00	6 348,97
		59,1714/100*60+25,3742/100*70+21,5991/100*80		70,54		
15	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	59,17	41,00	2 426,03
		12,89*7,06+0,3*7,1+1,06*0,7*4+0,4		96,50		
		odpočty oken a dveří:0-2,65*3-3,9*4-1,72*4-6,9		-37,33		
16	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7	m2	46,97	77,00	3 616,94
		řimsa:13,6*0,65		8,84		
		přízdní pilastry:0,34*7,07+0,33+7,1		9,83		
		špalety oken:				
		1.NP:(1,52*2+1,19)*0,14+(1,53*2+1,18)*0,13+(1,54*2+1,18)*0,17		1,87		
		2.NP:(1,62*2+1,18)*0,13*4		2,30		
		půdní slepá okna:(0,7+1,06)*2*0,18*4		2,53		
		1.NP:(2,65-1,53*1,18)*3*1,5		3,80		
		2.NP:(3,9-1,62*1,18)*4*1,5		11,93		
		půdní slepá okna:(1,72-1,06*0,7)*4*1,5		5,87		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				99 398,08
	Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				
17	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	105,00	48,00	5 040,00
		15,0*7,0		105,00		
19	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	105,00	29,00	3 045,00
20	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	119,00	12,00	1 428,00
		15,0*7,0+1,0*7,0*2		119,00		
22	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	119,00	7,00	833,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				10 346,00
	Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
23	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	10,00	250,00	2 500,00
24	900 R04	HZS - stavební dělník v tarifní třídě 7 restaurátor - opravy zdobných šambrán oken 2.NP	h	24,00		
		8*3		24,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 500,00
	Díl: 96	Bourání konstrukcí				
27	978015251R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % dle výměru opravy omítek	m2	59,17	17,00	1 005,91
		12,89*7,06+0,3*7,1+1,06*0,7*4+0,4		96,50		
		odpočty oken a dveří:0-2,65*3-3,9*4-1,72*4-6,9		-37,33		
28	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % sokl	m2	9,66	44,00	424,94
		8,6*0,96+2,8*0,85-1,03*0,47-1,07*0,36-0,33*0,33		9,66		
29	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2	21,60	11,00	237,59
		1.NP:(2,65-1,53*1,18)*3*1,5		3,80		
		2.NP:(3,9-1,62*1,18)*4*1,5		11,93		
		půdní slepá okna:(1,72-1,06*0,7)*4*1,5		5,87		
30	978015341R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 %	m2	25,37	18,00	456,74
		řimsa:13,6*0,65		8,84		
		přízdní pilastry:0,34*7,07+0,33+7,1		9,83		
		špalety oken:				
		1.NP:(1,52*2+1,19)*0,14+(1,53*2+1,18)*0,13+(1,54*2+1,18)*0,17		1,87		
		2.NP:(1,62*2+1,18)*0,13*4		2,30		
		půdní slepá okna:(0,7+1,06)*2*0,18*4		2,53		
31	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,94	259,00	760,44
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,42	15,00	396,37
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,94	350,00	1 027,62
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				4 309,62

Slepý rozpočet

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část opravy uliční fasády - UN	Stavební část opravy uliční fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
34	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	7,42	497,00	3 685,77
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				3 685,77
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
35	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	3,00	355,00	1 065,00
36	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	3,00	25,00	75,00
37	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,95	102,00	198,90
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				1 338,90
Díl: 783		Nátěry				
38	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	16,99	101,00	1 715,64
		svod:0,6*0,4		0,24		
		střešní žlab:13,23*0,8		10,58		
		okapní plech:13,25*0,3		3,98		
		parapety oken:1,25*0,25*7		2,19		
39	783521000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí Z + 1x nový svod	m2	1,20	88,00	105,60
		3,0*0,4		1,20		
40	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	16,99	109,00	1 851,53
		svod:0,6*0,4		0,24		
		střešní žlab:13,23*0,8		10,58		
		okapní plech:13,25*0,3		3,98		
		parapety oken:1,25*0,25*7		2,19		
41	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením venkovní část oken	m2	13,10		
		1,18*1,54*3+1,18*1,62*4		13,10		
42	783622920R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x + 1x tm venkovní část oken	m2	13,10		
		1,18*1,54*3+1,18*1,62*4		13,10		
		Celkem za 783 Nátěry				3 672,77